ERSITESI FEN BILIMLERI ENSTITUSU

T.C.

MUHENDISLiGi ANABILIM DALI 2025 - 2026 BAHAR DONEMi

LiSANSUSTU DERS PROGRAMI

KESINLESMIS

6.02.2026

GUN

SAAT

YUKSEK LISANS

DOKTORA

PAZARTESI

08:10-09:00

09:10-10:00

10:10-11:00

11:10-12:00

INS$ 531 - BITUMLU KARISIMLAR
BEKIR AKTAS

iNS§ 579 - ILERI BETON TEKNOLOJI
OKAN KARAHAN

INS 622 - YAPI FIZIGi
UGUR DURAK

Ogle Arasi

13:00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50

INS 529 - BILIMSEL ARASTIRMA VE ETIK
BEKIR AKTAS

NS 643 - BILIMSEL ARASTIRMA VE ETIK
ZULKUF KAYA

16:00-16:50

GUN

SAAT

YUKSEK LiSANS

DOKTORA

SALI

08:10-09:00

09:10-10:00

10:10-11:00

11:10-12:00

INS 568 YAPI DINAMIGI
FATIH YILMAZ

IN$ 556 - PROJE PLANLAMASI VE KONTROLU
SAVAS BAYRAM

INS 618 - HIDROLOJIK
DEGISKENLERIN STOKASTIK INS 644 - KOMPOZIT MALZEMELER
izi SERHAN ILKENTAPAR

HATICE CITAKOGLU

Ogle Arast

13:00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50

IN$ 565 - SONLU ELEMANLAR
MUSLUM KILING

INS§ 521 - ZEMIN MEKANIGI VE TEMEL
INSAATINDA OZEL KONULAR
ERDAL UNCUOGLU

IN$571 - BETONARMEDE
TASIYICI SISTEM
DUZENLENMES]
TAMER DIRIKGIL

INS 611 - DAGILIMLARIN
PARAMETRE TAHMIN
YONTEMLERI
HATICE CITAKOGLU

INS 642 - PROFESYONEL INSAAT YONETIMI
SAVAS BAYRAM

16:00-16:50

GUN

SAAT

YUKSEK LISANS

DOKTORA

CARSAMBA

08:10-09:00

09:10-10:00

10:10-11:00

11:10-12:00

IN$ 576 - OZEL BETONLAR
SERHAN ILKENTAPAR

INS 625 - YUKSEK YAPILARIN
0GUZ D

LIK TASIYICI SISTEMLERI
NCi

Ogle Arast

13:00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50

IN$ 591 - AGIK KANAL AKIMLARI
AHMET ALPER ONER

INS 585 - BETON BILESENLERI VE BETON DENEYLERI
UGUR DURAK

INS 535 - DENEYSEL KARAYOLU
MUHENDISLIGI
SEVKET ASLAN

INS 652 - ASCE-7'YE DAYALI SISMIK TASARIM VE ANALIZ
AHMET OZBAYRAK

16:00-16:50

GUN

SAAT

YUKSEK LISANS

DOKTORA

PERSEMBE

08:10-09:00

09:10-10:00

10:10-11:00

11:10-12:00

IN$ 530 - DENEYSEL ZEMIN MEKANIGI
ZULKUF KAYA

IN$ 633 CELIK YAPI ELEMANLARININ DOGRUSAL OLMAYAN DAVRANISI
FATIH YILMAZ

Ogle Arast

13:00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50

INS 580 - BETONDA DAYANIKLILIK - —
OKAN KARAHAN INS 590 - BILGISAYAR
PROGRAMLAMA

CENGIZ DURAN ATI$

16:00-16:50

IN$ 538 - SURDURULEBILIR
MUHENDISLIK ILKELERI
MUCELLA [LKENTAPAR

IN$ 534 - ESNEK USTYAPILARIN
KORUYUCU BAKIMI
SEVKET ASLAN

INS 641 - SISMIK iZOLATORLU YAPILARIN ANALIZI
TAMER DIRIKGIL

GUN

SAAT

YUKSEK LISANS

DOKTORA

CUMA

08:10-09:00

09:10-10:00

10:10-11:00

11:10-12:00

INS 500 - SEMINER
MUCELLA [LKENTAPAR

INS 600 - SEMINER
AHMET ALPER ONER

Ogle Arasi

13:00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50

16:00-16:50

IN$ 599 - INSAAT MUHENDISLIGINDE YAPAY SINIR AGI UYGUMALARI
LEVENT LATIFOGLU

Ars. Gor. Mehmet Mustafa ACIKYUREK
acikyurek@erciyes.edu.tr




